
Platz Sparkasse

1 Sparkasse Allgäu 1 602,5 Ringe
Tanja Lechner 205,0 Rg.
Thomas Fischer 203,5 Rg.
Richard Ade 194,0 Rg.

2 Sparkasse Allgäu 2 566,7 Ringe
Christopher Psiuk 192,5 Rg.
Rupert Schratz 190,5 Rg.
Daniel Bayrhof 183,7 Rg.

3 Sparkasse am Niederrhein 1 544,7 Ringe
Harald Gläser 189,0 Rg.
Detlev Rudnick 188,6 Rg.
Marcus Strucken 167,1 Rg.

4 Nassauische Sparkasse 2 528,3 Ringe
Sabine Feuerstein 178,8 Rg.
Lothar Lieske 175,2 Rg.
Kassandra Wallrabenstein 174,3 Rg.

5 Nassauische Sparkasse 1 512,6 Ringe
Martin Stolper 187,2 Rg.
Hans-Jürgen Kempken 171,4 Rg.
Damiel Wallrabenstein 154,0 Rg.

6 Sparkasse Rottal-Inn 464,0 Ringe
Hans Kreileder 185,6 Rg.
Jonas Witkowski 147,8 Rg.
Katharina Miedl 130,6 Rg.

7 Nassauische Sparkasse 3 350,1 Ringe
Hermann Köhler 125,2 Rg.
Oivia Podrazil 113,9 Rg.
Uli Podrazil 111,0 Rg.

8 Sparkasse am Niederrhein 2 301,9 Ringe
Wolfgang Glücks 179,4 Rg.
Sabine Svencis 122,5 Rg.
Jürgen Witt 0,0 Rg.

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Kleinkaliber -Mannschaftswertung-





Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Thomas Fischer Sparkasse Allgäu 101,7 101,8 203,5 Ringe
2. Timo Schuhmacher Sparkasse Darmstadt 97,9 100,3 198,2 Ringe
3. Erhard Hetzel Sparkasse Karlsruhe 100,1 98,0 198,1 Ringe
4. Richard Ade Sparkasse Allgäu 96,6 97,4 194,0 Ringe
5. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu 94,4 98,1 192,5 Ringe
6. Josef Neumeier Sparkasse Altötting-Mühldorf 97,2 95,3 192,5 Ringe
7. Markus Wolfstetter FI-Sport e.V. 94,3 96,9 191,2 Ringe
8. Florian Kohl Sparkasse Altötting-Mühldorf 93,3 97,7 191,0 Ringe
9. Rupert Schratz Sparkasse Allgäu 93,0 97,5 190,5 Ringe

10. Harald Gläser Sparkasse am Niederrhein 95,7 93,3 189,0 Ringe
11. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein 97,3 91,3 188,6 Ringe
12. Martin Stolper Nassauische Sparkasse 94,2 93,0 187,2 Ringe
13. Mathias Hamann Sparkasse Dieburg 93,0 93,6 186,6 Ringe
14. Hans Kreileder Sparkasse Rottal-Inn 93,5 92,1 185,6 Ringe
15. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu 91,7 92,0 183,7 Ringe
16. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein 88,8 90,6 179,4 Ringe
17. Lothar Lieske Nassauische Sparkasse 88,0 87,2 175,2 Ringe
18. Florian Koch Sparkasse Allgäu 89,1 84,7 173,8 Ringe
19. Hans-Jürgen Kempken Nassauische Sparkasse 85,5 85,9 171,4 Ringe
20. Marcus Strucken Sparkasse am Niederrhein 77,1 90,0 167,1 Ringe
21. Markus Haubelt Sparkasse Allgäu 79,7 75,2 154,9 Ringe
22. Daniel Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 79,3 74,7 154,0 Ringe
23. Helmut Huber Sparkasse Rottal-Inn 78,4 71,5 149,9 Ringe
24. Jonas Witkowski Sparkasse Rottal-Inn 69,9 77,9 147,8 Ringe
25. Hermann Köhler Nassauische Sparkasse 67,2 58,0 125,2 Ringe
26. Uli Podrazil Nassauische Sparkasse 74,2 36,8 111,0 Ringe
27. Timo Wagner Sparkasse Rottal-Inn 37,0 16,1 53,1 Ringe
28. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein 0,0 0,0 0,0 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Tanja Lechner Sparkasse Allgäu 103,8 101,2 205,0 Ringe
2. Angela Rinke Braunschweigische Landessparkasse 97,3 97,9 195,2 Ringe
3. Karin Komendera Braunschweigische Landessparkasse 99,0 93,5 192,5 Ringe
4. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse 89,7 89,1 178,8 Ringe
5. Kassandra Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 81,3 93,0 174,3 Ringe
6. Katharina Miedl Sparkasse Rottal-Inn 60,9 69,7 130,6 Ringe
7. Sabine Svencis Sparkasse am Niederrhein 70,5 52,0 122,5 Ringe
8. Olivia Podrazil Nassauische Sparkasse 50,7 63,2 113,9 Ringe

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Kleinkaliber-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Kleinkaliber-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Nassauische Sparkasse 1 521,8 Ringe
Sabine Feuerstein 181,7 Rg.
Martin Stolper 174,9 Rg.
Lothar Lieske 165,2 Rg.

2 Sparkasse Allgäu 1 520,2 Ringe
Tanja Lechner 187,5 Rg.
Thomas Fischer 176,0 Rg.
Richard Ade 156,7 Rg.

3 Nassauische Sparkasse 2 507,9 Ringe
Werner Höckele 174,4 Rg.
Olivia Podrazil 172,9 Rg.
Anika Pleier 160,6 Rg.

4 Sparkasse Forchheim        437,5 Ringe
Lena Soutscheck 151,1 Rg.
Kurt Haas 145,4 Rg.
Bernhard Wagner 141,0 Rg.

5 Sparkasse Allgäu 2 418,9 Ringe
Christopher Psiuk 162,4 Rg.
Daniel Bayrhof 146,0 Rg.
Rupert Schratz 110,5 Rg.

6 Sparkasse Rottal-Inn 357,5 Ringe
Jonas Witkowski 179,5 Rg.
Hans Kreileder 177,8 Rg.
Katharina Miedl 0,2 Rg.

Luftpistole -Mannschaftswertung-

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Jonas Witkowski Sparkasse Rottal-Inn 89,4 90,1 179,5 Ringe
2. Hans Kreileder Sparkasse Rottal-Inn 88,8 89,0 177,8 Ringe
3. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück 95,0 81,8 176,8 Ringe
4. Thomas Fischer Sparkasse Allgäu 84,9 91,1 176,0 Ringe
5. Martin Stolper Nassauische Sparkasse 88,1 86,8 174,9 Ringe
6. Werner Höckele Nassauische Sparkasse 88,7 85,7 174,4 Ringe
7. Florian Koch Sparkasse Allgäu 83,1 85,4 168,5 Ringe
8. Mathias Hamann Sparkasse Dieburg 85,7 82,8 168,5 Ringe
9. Lothar Lieske Nassauische Sparkasse 85,5 79,7 165,2 Ringe

10. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu 81,6 80,8 162,4 Ringe
11. Timo Schuhmacher Sparkasse Darmstadt 72,7 86,2 158,9 Ringe
12. Richard Ade Sparkasse Allgäu 80,9 75,8 156,7 Ringe
13. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu 64,1 81,9 146,0 Ringe
14. Kurt Haas Sparkasse Forchheim 65,0 80,4 145,4 Ringe
15. Markus Wolfstetter FI-Sport e.V. 71,7 71,6 143,3 Ringe
16. Bernhard Wagner Sparkasse Forchheim 71,6 69,4 141,0 Ringe
17. Karl Schernhammer Sparkasse Rottal-Inn 74,1 44,8 118,9 Ringe
18. Rupert Schratz Sparkasse Allgäu 59,3 51,2 110,5 Ringe
19. Markus Haubelt Sparkasse Allgäu 55,1 52,1 107,2 Ringe
20. Timo Wagner Sparkasse Rottal-Inn 14,4 19,7 34,1 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Tanja Lechner Sparkasse Allgäu 92,5 95,0 187,5 Ringe
2. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse 92,8 88,9 181,7 Ringe
3. Olivia Podrazil Nassauische Sparkasse 89,8 83,1 172,9 Ringe
4. Ingeborg Trunk FI-Sport e.V. 84,9 83,6 168,5 Ringe
5. Anika Pleier Nassauische Sparkasse 79,3 81,3 160,6 Ringe
6. Lena Soutschek Sparkasse Forchheim 72,3 78,8 151,1 Ringe
7. Kassandra Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 71,2 76,0 147,2 Ringe
8. Katharina Miedl Sparkasse Rottal-Inn 0,1 0,1 0,2 Ringe

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftpistole Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftpistole Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Allgäu 1 583,4 Ringe
Thomas Fischer 199,6 Rg.
Tanja Lechner 197,7 Rg.
Richard Ade 186,1 Rg.

2 Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau 538,5 Ringe
Anja Bürki 198,9 Rg.
Dieter Bürki 181,4 Rg.
Ramona Pfaff 158,2 Rg.

3 Sparkasse Allgäu 2 531,1 Ringe
Rupert Schratz 183,4 Rg.
Daniel Bayrhof 174,7 Rg.
Christopher Psiuk 173,0 Rg.

4 Sparkasse Forchheim        528,6 Ringe
Katja Spörl 184,3 Rg.
Lena Soutscheck 177,2 Rg.
Bernhard Wagner 167,1 Rg.

5 Sparkasse Rottal-Inn 526,9 Ringe
Jonas Witkowski 198,9 Rg.
Katharina Miedl 177,2 Rg.
Hans Kreileder 150,8 Rg.

Luftgewehr -Mannschaftswertung-

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Thomas Fischer Sparkasse Allgäu 99,9 99,7 199,6 Ringe
2. Jonas Witkowski Sparkasse Rottal-Inn 97,3 101,6 198,9 Ringe
3. Timo Schuhmacher Sparkasse Darmstadt 96,2 101,6 197,8 Ringe
4. Mathias Hamann Sparkasse Dieburg 99,3 96,5 195,8 Ringe
5. Markus Wolfstetter FI-Sport e.V. 97,3 98,1 195,4 Ringe
6. Josef Neumeier Sparkasse Altötting-Mühldorf 97,1 97,6 194,7 Ringe
7. Richard Ade Sparkasse Allgäu 91,0 95,1 186,1 Ringe
8. Rupert Schratz Sparkasse Allgäu 90,2 93,2 183,4 Ringe
9. Dieter Bürki Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau 90,1 91,3 181,4 Ringe

10. Karl Schernhammer Sparkasse Rottal-Inn 96,2 84,8 181,0 Ringe
11. Florian Kohl Sparkasse Altötting-Mühldorf 84,7 91,5 176,2 Ringe
12. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu 85,8 88,9 174,7 Ringe
13. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu 87,3 85,7 173,0 Ringe
14. Bernhard Wagner Sparkasse Forchheim 83,0 84,1 167,1 Ringe
15. Hans Kreileder Sparkasse Rottal-Inn 70,6 80,2 150,8 Ringe
16. Kurt Haas Sparkasse Forchheim 62,8 69,9 132,7 Ringe
17. Markus Haubelt Sparkasse Allgäu 57,2 72,5 129,7 Ringe
18. Florian Koch Sparkasse Allgäu 55,6 56,3 111,9 Ringe
19. Timo Wagner Sparkasse Rottal-Inn 37,0 46,4 83,4 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

   1. Anja Bürki Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau 99,8 99,1 198,9 Ringe
   2. Tanja Lechner Sparkasse Allgäu 95,8 101,9 197,7 Ringe
   3. Katja Spörl Sparkasse Forchheim 91,6 92,7 184,3 Ringe
   4. Angela Rinke Braunschweigische Landessparkasse 96,2 88,1 184,3 Ringe
   5. Lena Soutschek Sparkasse Forchheim 84,6 92,6 177,2 Ringe
   6. Katharina Miedl Sparkasse Rottal-Inn 87,4 89,8 177,2 Ringe
   7. Ramona Pfaff Sparkasse Aschaffenburg-Alzenau 74,1 84,1 158,2 Ringe

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftgewehr Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftgewehr Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Nassauische Sparkasse 1 596,1 Ringe
Sabine Feuerstein 202,5 Rg.
Lothar Lieske 198,0 Rg.
Martin Stolper 195,6 Rg.

2 Nassauische Sparkasse 2 549,1 Ringe
Anika Pleier 189,2 Rg.
Werner Höckele 188,4 Rg.
Kassandra Wallrabenstein 171,5 Rg.

3 Sparkasse Forchheim        462,3 Ringe
Lena Soutscheck 169,8 Rg.
Kurt Haas 160,0 Rg.
Bernhard Wagner 132,5 Rg.

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftpistole-Auflage -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Lothar Lieske Nassauische Sparkasse 98,5 99,5 198,0 Ringe
2. Martin Stolper Nassauische Sparkasse 95,1 100,5 195,6 Ringe
3. Werner Höckele Nassauische Sparkasse 96,8 91,6 188,4 Ringe
4. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück 89,2 92,1 181,3 Ringe
5. Erhard Hetzel Sparkasse Karlsruhe 88,5 90,2 178,7 Ringe
6. Kurt Haas Sparkasse Forchheim 75,2 84,8 160,0 Ringe
7. Bernhard Wagner Sparkasse Forchheim 68,0 64,5 132,5 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse 100,0 102,5 202,5 Ringe
2. Anika Pleier Nassauische Sparkasse 93,2 96,0 189,2 Ringe
3. Ingeborg Trunk FI-Sport e.V. 94,4 94,7 189,1 Ringe
4. Gesine Bomann Sparkasse Dieburg 89,4 94,1 183,5 Ringe
5. Olivia Podrazil Nassauische Sparkasse 91,0 91,7 182,7 Ringe
6. Kassandra Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 88,7 82,8 171,5 Ringe
7. Lena Soutschek Sparkasse Forchheim 78,9 90,9 169,8 Ringe
8. Manuela Alfare Nassauische Sparkasse 84,9 82,1 167,0 Ringe

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftpistole-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftpistole-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse am Niederrhein 1 599,4 Ringe
Wolfgang Glücks 200,0 Rg.
Harald Gläser 200,0 Rg.
Detlev Rudnick 199,4 Rg.

2 Sparkasse Forchheim        577,0 Ringe
Bernhard Wagner 201,9 Rg.
Lena Soutscheck 197,0 Rg.
Kurt Haas 178,1 Rg.

3 Nassauische Sparkasse 2 572,5 Ringe
Sabine Feuerstein 194,0 Rg.
Kassandra Wallrabenstein 192,0 Rg.
Lothar Lieske 186,5 Rg.

4 Nassauische Sparkasse 1 538,2 Ringe
Martin Stolper 198,4 Rg.
Daniel Wallrabenstein 176,5 Rg.
Hans-Jürgen Kempken 163,3 Rg.

5 Nassauische Sparkasse 4 496,2 Ringe
Hermann Köhler 182,7 Rg.
Olivia Podrazil 167,7 Rg.
Manuela Alfare 145,8 Rg.

6 Nassauische Sparkasse 3 487,5 Ringe
Werner Höckele 181,7 Rg.
Anika Pleier 180,5 Rg.
Uli Podrazil 125,3 Rg.

7 Sparkasse am Niederrhein 2 337,0 Ringe
Marcus Strucken 173,3 Rg.
Sabine Svencis 163,7 Rg.
Jürgen Witt 0,0 Rg.

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftgewehr-Auflage -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Mathias Hamann Sparkasse Dieburg 103,0 104,3 207,3 Ringe
2. Josef Neumeier Sparkasse Altötting-Mühldorf 103,6 103,0 206,6 Ringe
3. Erhard Hetzel Sparkasse Karlsruhe 103,1 102,0 205,1 Ringe
4. Markus Wolfstetter FI-Sport e.V. 101,6 101,5 203,1 Ringe
5. Bernhard Wagner Sparkasse Forchheim 101,4 100,5 201,9 Ringe
6. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner 101,6 99,6 201,2 Ringe
7. Harald Gläser Sparkasse am Niederrhein 99,8 100,2 200,0 Ringe
8. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein 100,9 99,1 200,0 Ringe
9. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein 99,4 100,0 199,4 Ringe

10. Martin Stolper Nassauische Sparkasse 98,7 99,7 198,4 Ringe
11. Florian Kohl Sparkasse Altötting-Mühldorf 96,9 100,4 197,3 Ringe
12. Rupert Schratz Sparkasse Allgäu 94,6 99,1 193,7 Ringe
13. Lothar Lieske Nassauische Sparkasse 89,8 96,7 186,5 Ringe
14. Hermann Köhler Nassauische Sparkasse 92,2 90,5 182,7 Ringe
15. Werner Höckele Nassauische Sparkasse 86,0 95,7 181,7 Ringe
16. Kurt Haas Sparkasse Forchheim 89,0 89,1 178,1 Ringe
17. Daniel Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 94,9 81,6 176,5 Ringe
18. Marcus Strucken Sparkasse am Niederrhein 89,2 84,1 173,3 Ringe
19. Hans-Jürgen Kempken Nassauische Sparkasse 82,2 81,1 163,3 Ringe
20. Helmut Huber Sparkasse Rottal-Inn 78,9 82,8 161,7 Ringe
21. Uli Podrazil Nassauische Sparkasse 59,9 65,4 125,3 Ringe
22. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein 0,0 0,0 0,0 Ringe
23. Wolfgang Hayn Sparkasse Karlsruhe 0,0 0,0 0,0 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser. 1 Ser. 2

1. Karin Komendera Braunschweigische Landessparkasse 104,4 101,5 205,9 Ringe
2. Angela Rinke Braunschweigische Landessparkasse 102,0 102,9 204,9 Ringe
3. Ingeborg Trunk FI-Sport e.V. 100,2 97,2 197,4 Ringe
4. Lena Soutschek Sparkasse Forchheim 97,6 99,4 197,0 Ringe
5. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse 97,7 96,3 194,0 Ringe
6. Kassandra Wallrabenstein Nassauische Sparkasse 95,6 96,4 192,0 Ringe
7. Anika Pleier Nassauische Sparkasse 88,8 91,7 180,5 Ringe
8. Gesine Bomann Sparkasse Dieburg 87,7 86,4 174,1 Ringe
9. Olivia Podrazil Nassauische Sparkasse 85,7 82,0 167,7 Ringe

10. Sabine Svencis Sparkasse am Niederrhein 76,4 87,3 163,7 Ringe
11. Manuela Alfare Nassauische Sparkasse 77,4 68,4 145,8 Ringe

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

Luftgewehr-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftgewehr-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Allgäu 1 1.706,1 Ringe
Tanja Lechner 590,2 Rg.
Thomas Fischer 579,1 Rg.
Richard Ade 536,8 Rg.

2 Sparkasse Allgäu 2 1.516,7 Ringe
Christopher Psiuk 527,9 Rg.
Daniel Bayrhof 504,4 Rg.
Rupert Schratz 484,4 Rg.

3 Sparkasse Rottal-Inn 1.348,4 Ringe
Jonas Witkowski 526,2 Rg.
Hans Kreileder 514,2 Rg.
Katharina Miedl 308,0 Rg.

3-Waffen-Wertung -Mannschaftswertung-

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden



Platz Name, Vorname Sparkasse KK LG LP

1. Thomas Fischer Sparkasse Allgäu 203,5 199,6 176,0 579,1 Rg.
2. Timo Schuhmacher Sparkasse Darmstadt 198,2 197,8 158,9 554,9 Rg.
3. Mathias Hamann Sparkasse Dieburg 186,6 195,8 168,5 550,9 Rg.
4. Richard Ade Sparkasse Allgäu 194,0 186,1 156,7 536,8 Rg.
5. Markus Wolfstetter FI-Sport e.V. 191,2 195,4 143,3 529,9 Rg.
6. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu 192,5 173,0 162,4 527,9 Rg.
7. Jonas Witkowski Sparkasse Rottal-Inn 147,8 198,9 179,5 526,2 Rg.
8. Hans Kreileder Sparkasse Rottal-Inn 185,6 150,8 177,8 514,2 Rg.
9. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu 183,7 174,7 146,0 504,4 Rg.

10. Rupert Schratz Sparkasse Allgäu 190,5 183,4 110,5 484,4 Rg.
11. Florian Koch Sparkasse Allgäu 173,8 111,9 168,5 454,2 Rg.
12. Markus Haubelt Sparkasse Allgäu 154,9 129,7 107,2 391,8 Rg.
13. Timo Wagner Sparkasse Rottal-Inn 53,1 83,4 34,1 170,6 Rg.

Platz Name, Vorname Sparkasse KK LG LP

1. Tanja Lechner Sparkasse Allgäu 205,0 197,7 187,5 590,2 Rg.
2. Katharina Miedl Sparkasse Rottal-Inn 130,6 177,2 0,2 308,0 Rg.

3-Waffen-Wertung Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Gesamt

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen am 20.08.2022 in Wiesbaden

3-Waffen-Wertung Damenklasse -Einzelwertung-


	KK-Mannschaft
	KK-Einzel
	LP-Mannschaft
	LP-Einzel
	LG-Mannschaft
	LG-Einzel
	LP-Auflage-Mannschaft
	LP-Auflage-Einzel
	LG-Auflage-Mannschaft
	LG-Auflage-Einzel
	3er-Mannschaft
	3er-Einzel

